

# **Prima Café & Sportsbar ApS**

Dytmærsk en 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 55 68 78

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

---

Martin Leth Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prima Café & Sportsbar ApS Dytmærskens 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 55 68 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Leth Poulsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive spillehal og café samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.123.256 kr. mod 2.553.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.568 kr. mod 260.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	4/4 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.123.256</b>	<b>2.553.942</b>
1 Personaleomkostninger	-1.613.489	-2.043.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.235	-111.452
<b>Driftsresultat</b>	<b>384.532</b>	<b>399.290</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.455	-58.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.077</b>	<b>340.393</b>
Skat af årets resultat	-81.509	-79.462
<b>Årets resultat</b>	<b>288.568</b>	<b>260.931</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	177.968	260.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.568</b>	<b>260.931</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	210.000	280.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	210.000	280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.490	234.725
Materielle anlægsaktiver i alt	179.490	234.725
Deposita	117.132	78.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.132	78.315
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>506.622</b>	<b>593.040</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	43.827	0
Varebeholdninger i alt	43.827	0
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Periodeafgrænsningsposter	0	8.518
Tilgodehavender i alt	45.000	53.518
Likvide beholdninger	394.139	130.789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>482.966</b>	<b>184.307</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>989.588</b>	<b>777.347</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	438.899	260.931
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>599.499</u></b>	<b><u>310.931</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.991	12.978
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.991</u></b>	<b><u>12.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	129.685	235.251
4	Selskabsskat	89.496	66.484
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.181</u>	<u>301.735</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	26.904
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.470
	Selskabsskat	66.484	0
	Anden gæld	99.433	100.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.917</u>	<u>151.703</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>385.098</u></b>	<b><u>453.438</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>989.588</u></b>	<b><u>777.347</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	1/10 2018 - 30/9 2019	4/4 2017 - 30/9 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.551.127	1.994.844
Pensioner	19.362	26.677
Andre omkostninger til social sikring	43.000	21.679
	<b>1.613.489</b>	<b>2.043.200</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
	30/9 2019	30/9 2018
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	260.931	0
Årets overførte overskud eller underskud	177.968	260.931
	<b>438.899</b>	<b>260.931</b>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	89.496	66.484
	<b>89.496</b>	<b>66.484</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 130 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	210 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	179 t.kr.	
